Томская область Каргасокский район

Муниципальное казенное учреждение

Совет Нововасюганского сельского поселения

Третьего созыва

 Решение

31.07.2017 г.                                                                                                                           № 239
село Новый Васюган

О внесении изменений в Решение Совета Нововасюганского сельского поселения от 16.06.2017 № 232 «О назначении состава
муниципальной избирательной комиссии Нововасюганского сельского поселения
Каргасокского района Томской области»
В соответствии со ст. 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ (в действующей редакции) "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Закона Томской области "Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области" от 10.04.2003 № 50- ОЗ ( в действующей редакции) и Уставом МО " Нововасюганское сельское поселение"
Совет Нововасюганского сельского поселения

РЕШИЛ единогласно:
1. Внести в состав муниципальной избирательной комиссии Нововасюганского сельского поселения следующие изменения:

1) Исключить из состава муниципальной избирательной комиссии следующих членов:

Дементьеву Тамару Викторовну, 1977 г.р., образование высшее, специалист по социальной работе ОГКУ «СРЦН Карагасокского района», рекомендована для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей села Новый Васюган Каргасокского района Томской области. Не имеет опыт работы в избирательных комиссиях.

Туранину Александру Александровну, 1987 г.р., образование высшее, товаровед ООО "Шанс" ИП Волынкина Н.А. Рекомендована для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей села Новый Васюган Каргасокского района Томской области.  Не имеет опыта работы в избирательных комиссиях.

2) Включить в состав муниципальной избирательной комиссии следующих членов:

Данилову Татьяну Александровну, 1985 г.р., образование средне -специальное, не работает, рекомендована для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей села Новый Васюган Каргасокского района Томской области. Не имеет опыт работы в избирательных комиссиях.

Рябикину Екатерину Николаевну, 1994 г.р., образование средне -специальное, не работает, рекомендована для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей села Новый Васюган Каргасокского района Томской области.  Не имеет опыта работы в избирательных комиссиях.
2. Организационное заседание  муниципальной избирательной комиссии Нововасюганского сельского поселения провести 01.08.2017 года.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Настоящее решение официально опубликовать в средствах массовой информации, районной газете  «Северная правда».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Нововасюганского сельского поселения.

Председатель Совета Нововасюганского

сельского поселения

                           Лысенко П.Г.
Глава  Нововасюганского
сельского поселения

                           Лысенко П.Г.